План – график проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения на 2025 год ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	Наименование организаци
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	1200
	1900
	1900
	2000
	1900
	1600
	1515
	1515
	1615
	1565
	1565
	503
	18778




[bookmark: _GoBack]План – график проведения углубленной диспансеризации на 2025 год ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	Наименование организаци
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	130
	130
	140
	140
	140
	120
	120
	120
	140
	140
	120
	92
	1532





План – график проведения диспансеризации мужчин по оценке репродуктивного здоровья на 2025 год ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	Наименование организаци
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	160
	315
	315
	260
	228
	160
	160
	160
	215
	215
	215
	
	2403





План – график проведения диспансеризации женщин по оценке репродуктивного здоровья на 2025 год ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	Наименование организаци
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	250
	260
	360
	260
	260
	260
	160
	200
	300
	250
	250
	71
	2881





План – график проведения профилактических медицинских осмотров взрослого населения на 2025 год ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	Наименование организаци
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Всего

	ГУЗ «Елецкая городская больница N2»
	300
	400
	450
	350
	350
	250
	200
	250
	400
	300
	300
	159
	3709



